суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони, у зв’язку із зміною джерел
фінансування на 2021 рік дійшли згоди щодо
оплати послуг з постачання електричної енергії за
рахунок коштів місцевого бюджету на суму
2259891,65 (два мільйона двісті п’ятдесят дев’ять
тисяч вісімсот дев’яносто одна гривня, 65 коп.) грн.
та у зв’язку з цим домовились про внесення змін до
Договору:

1.1. Пункт 5.2. Договору викласти в такій редакції:
«5.2 Загальна вартість цього Договору становить 17
689 299,62 грн, крім того ПДВ – 3 537 859, 93 грн,
разом з ПДВ – 21 227 159,55 грн (двадцять один
мільйон двісті двадцять сім тисяч сто п'ятдесят
дев'ять грн. 55 коп)., з них 6453783,67 грн. (шість
мільйонів чотириста п’ятдесят три тисячі сімсот
вісімдесят три гривні 67 коп.) кошти підприємства
та 14 773 375,88 (чотирнадцять мільйонів сімсот
сімдесят три тисячі триста сімдесят п’ять гривень,
88 коп.) грн. кошти місцевого бюджету»